Universitätsbibliothek Wuppertal

Lexicon Taciteum

Gerber, Arnold

Lipsiae, 1903

S

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-2950](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-2950)

Huc locus 15,40,4, quem Müller, Innsbruck II p. 32 hic affert, omnino non pertinet, etiam si verba cum Halmio et non cum Madvigio, Andres. constituas. De 3,21,13 et 12,60,11 cf. B. — *Pleonastice* 6,1,6 (Tiberius) saepe in propinqua degressus, aditis iuxta Tiberim hortis, saxa rursus et solitudinem maris *repetiit*. Aliter Müller. Dräg. 11,17,11 (Italicus rex) pulsus ac r. Langobardorum opibus *refectus*. Aliter Müller.

B) i. q. *dagegen, hinwiederum, andererseits* D 18,25 Calvum. Ciceroni visum (esse) exsanguem. . . rursusque Ciceronem a Calvo . . . male audisse tamquam solutum. A 20,8 (Agricola) ubi satis terruerat, parcendo r. invitamenta pacis ostentare. 29,3 quem casum neque . . . ambitiose, neque per lamenta r. ac maerorem muliebriter tulit. I,1,8 veritas pluribus modis infracta (est), primum inscitia rei p. ut alienae, mox libidine adsentandi aut r. odio adversus dominantes. II,94,4 quamvis indignus . . . urbanae militiae adscribebatur; r. bonis remanere inter legionarios . . . permissum (est). III,52,9 media scriptitabat, instandum coeptis aut r. cunctandi utilitates edisserens. IV,14,6 (dilectum) onerabant ministri avaritia ac luxu, senes aut invalidos conquirendo, quos pretio dimitterent: r. impubes et forma conspicui. . . ad stuprum trahebantur. V,4,3 profana illic omnia quae apud nos sacra, rursus concessa apud illos quae nobis incesta (sunt). 1,25,5 (milites seditiosi) quotiens oculos ad multitudinem rettulerant, vocibus truculentis strepere, rursus viso Caesare trepidare. 80,8 neque enim (Tiberius) eminentis virtutes sectabatur, et rursus vitia oderat. 2,39,14 crebrescit vivere Agrippam . . . vago rumore apud inperitissimi cuiusque promptas aures aut rursus apud turbidos eoque nova cupientes. 3,21,13 Tacfarinas . . . spargit bellum, ubi instaretur, cedens ac rursus in terga remeans. 11,28,10 subibat . . . metus reputantes hebetem Claudium . . . r. ipsa facilitas imperatoris fiduciam dabat. . . 12,13,13 rursus deus . . . demonstrat. 60,11 de quo (iure) totiens . . . certatum (est), cum Sempronii rogationibus equester ordo in possessione iudiciorum locaretur, aut rursus Serviliae leges senatui iudicia redderent. 13,13,14 (Agrippina) ut nimia nuper coercendo filio, ita rursus intemperanter demissa. 14,16 audiretur hinc Germa-